
 

 
（単位：円）

科目

Ⅰ 経常収益

１． 受取会費

正会員受取会費 2,310,400

10,800

2,321,200

２． 受取寄附金

受取寄附金　　 455,532

サポーター 130,000

585,532

３． 受取助成金等

1,300,000 1,300,000

４． 事業収益

子どもの諸活動事業収益 110,200

1,036,285

24,500

142,560

61,000

1,374,545

５． その他収益

受取利息 1,596

雑収益 15,790 17,386

経常収益計 5,598,663

Ⅱ 経常費用

１． 事業費

人件費

給料手当 300,000

アルバイト給与 377,900

人件費計 677,900

その他経費

諸謝金 1,483,570

会場借料 691,962

広告宣伝費 0

71,850

旅費交通費 90,720

14,100

387,246

80,000

391,019

8,980

9,403

保険料 9,600

2,275

その他経費計 3,240,725

事業費計 3,918,625

２． 管理費

人件費

給料手当 780,000

アルバイト給与 10,800

人件費計 790,800

その他経費

通信費 183,027

旅費交通費 1,740

管理諸費 65,000

消耗品費 32,521

印刷費 106,933

420,000

108,852

16,670

16,000

3,878

30,371

その他経費計 984,992

管理費計 1,775,792

経常費用計 5,694,417

当期経常増減額 -95,754

前期繰越正味財産額 4,484,773

次期繰越正味財産額 4,389,019

経常外増減の部

新聞図書費

接待交際費

支払手数料

（１）

（２）

地代家賃

水道光熱費

保険料

諸会費

研修会議費

支払手数料

印刷費

文化芸術事業収益

子育て支援事業収益

協働事業収益

管理部門収益

（１）

（２）

通信費

研修会議費

消耗品費

諸会費

受取民間助成金

第23期　活動計算書(令和6年4月1日～令和7年3月31日）

NPO法人　みんなの劇場・おかやま

金額

正会員受取入会金


