

第23期 活動計算書(令和6年4月1日～令和7年3月31日)

NPO法人 みんなの劇場・おかやま

(単位:円)

科目	金額	
I 経常収益		
1. 受取会費		
正会員受取会費	2,310,400	
正会員受取入会金	10,800	
		2,321,200
2. 受取寄附金		
受取寄附金	455,532	
サポーター	130,000	
		585,532
3. 受取助成金等		
受取民間助成金	1,300,000	1,300,000
4. 事業収益		
子どもの諸活動事業収益	110,200	
文化芸術事業収益	1,036,285	
子育て支援事業収益	24,500	
協働事業収益	142,560	
管理部門収益	61,000	
		1,374,545
5. その他収益		
受取利息	1,596	
雑収益	15,790	17,386
経常収益計		5,598,663
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費		
給料手当	300,000	
アルバイト給与	377,900	
人件費計	677,900	
(2) その他経費		
諸謝金	1,483,570	
会場借料	691,962	
広告宣伝費	0	
通信費	71,850	
旅費交通費	90,720	
研修会議費	14,100	
消耗品費	387,246	
諸会費	80,000	
印刷費	391,019	
新聞図書費	8,980	
接待交際費	9,403	
保険料	9,600	
支払手数料	2,275	
その他経費計	3,240,725	
事業費計		3,918,625
2. 管理費		
(1) 人件費		
給料手当	780,000	
アルバイト給与	10,800	
人件費計	790,800	
(2) その他経費		
通信費	183,027	
旅費交通費	1,740	
管理諸費	65,000	
消耗品費	32,521	
印刷費	106,933	
地代家賃	420,000	
水道光熱費	108,852	
保険料	16,670	
諸会費	16,000	
研修会議費	3,878	
支払手数料	30,371	
その他経費計	984,992	
管理費計		1,775,792
経常費用計		5,694,417
当期経常増減額		-95,754
経常外増減の部		
前期繰越正味財産額		4,484,773
次期繰越正味財産額		4,389,019